
ZARZĄDZENIE NR 166/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego kierowników
i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust.3 ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) w związku z art.39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.1202 z późniejszymi zmianami) Wójt 
Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych w wysokości 6.000,00zł.

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze zastępców kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych w wysokości 4.500,00zł.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 89/2015 Wójta Gminy Walim z dnia 8 października 2015 r.
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
samorządowych jednostek organizacyjnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: F0E1E38F-B7D8-4E16-9E3D-9D6AAA5FCAFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W myśl art.39 ust.3 ustawy z dnia 21.11.2008r o pracownikach samorządowych

(Dz. U. z 2014 r. poz.1202 z późniejszymi zmianami) Wójt, w drodze zarządzenia
ma obowiązek określić maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze kierowników
i zastępców gminnych jednostek organizacyjnych.

Sporządziła:

Renata Świerszczak

Otrzymują:

1. Referat organizacyjny x 2

2. Referat finansowy

3. CKiT Walim

4. GBP Walim

Id: F0E1E38F-B7D8-4E16-9E3D-9D6AAA5FCAFF. Podpisany Strona 2




